
IV Kadencja  
XI Posiedzenie KRDL  

 
 

Uchwała Nr 96/IV/2017 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 25 maja 2017 roku 
w przedmiocie powołania Zespołu do spraw laboratoryjnej transfuzjologii 

medycznej 

 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 2142) oraz na podstawie § 6 Regulaminu działania Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co 

następuje: 

  

§ 1 
 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych powołuje Zespół do spraw laboratoryjnej 

transfuzjologii medycznej, zwany dalej „Zespołem”: 

 

§ 2 

W skład Zespołu wchodzą: 

1. Dr n. med. Bogusław Grabowski 

2. mgr Izabela Nehyba Humbla 

3. mgr Karolina Mizgier - Dereżyńska 

4. mgr Ewa Zapała 

5. mgr Magdalena Fiega 

§ 3 

Przyjmuje się Regulamin działania Zespołu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

         

  Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

    

 (-) Alina Niewiadomska                   (-) Elżbieta Puacz  

   


